

مدیر امور آبفای شهرستان قدس خبر داد:

نصب ۲۰۰ رشته اشعاب فاضلاب خانگی



شهر قدس / اسخر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

مدیر امور آبفای شهرستان قدس گفت: مشکل اساسی و دغدغه اصلی آبفای آستان آب سالم و پایدار برای همه شهروندان بوده و ورود پسابها و فاضلاب خانگی به سفره‌های آب زیرزمینی سبب آلوده شدن منابع آب می‌شود، و همین موضوع تأمین آب سالم و پایدار را با مشکلاتی روبه‌رو می‌سازد. بهزاد رضوانی افزود: از ابتدای سال جاری ۲۰۰ رشته اشعاب فاضلاب در کوچه‌های متحد ۲، شقایق، ابن سینا و کارون نصب شده است و این روند ادامه خواهد داشت. او اظهار داشت: این در حالی است که امور آبفای قدس در سال قبل نسبت به لوله‌گذاری و ایجاد شبکه در این کوچه‌ها اقدام کرده بود که رضایت‌مندی ساکنان مناطق مورد نظر را در پی داشته است. رضوانی در ادامه تصریح کرد: پیمانکاران فعال در نصب اشعاب فاضلاب در خارج از منزل به هیچ عنوان مجاز به دریافت هزینه برای انجام عملیات لوله‌گذاری تا محل نصب نیستند. مدیر امور آبفای شهرستان قدس گفت: لوله‌کشی فاضلاب داخل منازل تا محل سیفون بر عهده مالکان است همچنین متقاضیان می‌توانند با در دست داشتن مدارک و آخرین قبض آب بهای برای خرید اشعاب فاضلاب با شرایط ویژه به واحد مشترکان آبفا مراجعه کنند. رضوانی در پایان خاطر نشان کرد: مشترکان در صورت مشاهده هر گونه تخلف می‌توانند با شماره ۱۲۲ تماس بگیرند.

فرمانده ناحیه امامت تبریز خبر داد:

توزیع ۲۷ هزار بسته معیشتی به خانواده‌های آسیب‌پذیر



تبریز / روح اله عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

در راستای لیبیک به فرامین مقام معظم رهبری مبنی بر تشکیل و راه‌اندازی رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه ۲۷ هزار بسته معیشتی به ارزش ۹۰ میلیارد ریال در بین اقشار آسیب‌پذیر از کرونا در تبریز توزیع شد. حسن صفدری با بیان مطلب فوق گفت: با توجه به بیکاری کارگران روزمزد و کسب و کارهای آسیب‌دیده از ویروس کرونا با لیبیک به فرامین مقام معظم رهبری در تشکیل و راه‌اندازی رزمایش همدلی و کمک مؤمنانه، سپاه ناحیه امامت تبریز یکی از نواحی پیشرو در این امر، با تشکیل و ایجاد حساب دو امتیازی در تهیه و توزیع کامل بسته‌های معیشتی و حمایتی به خانواده‌های آسیب‌پذیر اقدام کرد. این بسته‌های حمایتی و معیشتی تا تدبیر و هدایت دکتر سید آل‌هاشم نماینده ولی فقیه در استان، سردار خرم فرمانده سپاه عاشورا و حمایت‌خبرین استانی، مدافعان سلامت و پوشش رحمت، با شناسایی خانواده‌های آسیب‌دیده با همکاری پایگاه‌های بسیج محلات منزل به منزل توزیع شد. با تشویق و انگیزه‌دهی به خیرین در یک عمل خدایسندانه ۵۰ رأس گوسفند و چهار رأس دام سنگین ذبح شد. فرمانده ناحیه امامت تبریز با بیان اینکه ارزش هر بسته معیشتی غذایی ۲۰۰۰ الی ۳۳۰ هزار تومان است، افزود: این اقدامات با همکاری بسیجیان شکل گرفت.

سرپرست علوم پزشکی یاسوج:

حمل و نقل عمومی از عوامل پرخطر در انتقال کروناست

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج آخرین آمار مبتلایان به کرونا ویروس کهگیلویه و بویراحمد را اعلام کرد. پرویز یزدان‌پناه افزود: از مجموع ۱۰۷ جواب دریافتی از آزمایشگاه تشخیص مولکولی یاسوج ۱۳ مورد جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شدند که با احتساب این موارد، شمار مبتلایان استان به ۵۷۶ نفر رسید. دکتر یزدان‌پناه با بیان اینکه استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی یکی از عوامل پرخطر در انتقال بیماری کروناست، ابراز داشت: لازم است مردم تا جایی که امکان دارد از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده نکرده و برای حضور در مکان‌های عمومی از ماسک و دستکش استفاده کنند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: پس از بازگشت به منزل نیز ضروری است دست‌ها و وسایل خود را ضدعفونی کنید.

مراسم احیا در حرم حضرت معصومه (س) برگزار نمی‌شود

قم / گروه استان‌ها: استاندار قم گفت: برگزاری مراسم احیا در حرم کریمه اهل بیت (س) و مسجد مقدس جمکران منوط به نظر ستاد ملی مقابله با کروناست و تاکنون موافقتی در این زمینه صورت نگرفته است. بهرام سرمست در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان که در استانداری قم برگزار شد، با اشاره به تصمیمات استان در خصوص برگزاری مراسم شب احیا در حرم مطهر و مسجد مقدس جمکران اظهار داشت: این تصمیم منوط به نظر ستاد ملی مبارزه با کروناست و تاکنون موافقتی در این زمینه صورت نگرفته است و استان کما فی‌السابق با مصوبات قبلی عمل خواهد کرد. بقاع متبر که امامزادگانی که دارای فضای باز هستند می‌توانند با حفظ فاصله اجتماعی برنامه شب احیا داشته باشند.



پنجشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۳۹۹
سال بیست و نهم / شماره ۶۲۳۸
۱۴ می ۲۰۲۰ / ۲۰ رمضان ۱۴۴۱

به دنبال شیوع کرونا و تعطیلی و رکود گردشگری

امنیت در بافت جهانی یزد گم شده است



جلساتی برگزار شده که در همین رابطه نیز نصب دوربین‌های مداربسته توسط اداره میراث فرهنگی و شهرداری مطرح و در حال پیگیری است. سیدمحمد رستگاری با بیان این که ایستگاه پلیس توریسم در راستای افزایش امنیت بافت تاریخی در آستانه راه‌اندازی است، می‌گوید: این اقدام نیز در مراحل انتهایی و در حال تجهیز و تعدیل نیرو به منظور راه‌اندازی است. به گفته فرماندار، علاوه بر این اقدامات، بحث برون‌سازی اتباع

افزایش رفتارهای آسیب‌زاد در بافت تاریخی

مدیر کل میراث فرهنگی یزد در خصوص امنیت بافت تاریخی یزد، اظهار می‌کند: با خلوت شدن بافت تاریخی یزد بعد از بحران کرونا و تعطیلی بسیاری از اماکن تاریخی و گردشگری، فضایی خلوت در بافت تاریخی ایجاد شده و این خلوتی فرصت جولان برخی از افراد متعاند و اوباش در بافت تاریخی را فراهم کرده است به طوری که شاهد افزایش مزاحمت‌ها،

ساکن بافت تاریخی نیز با مشارکت مردم و صحبت با مالکان خانه‌های استیجاری در این منطقه در دست اقدام است. رستگاری از افزایش گشت‌های پلیس در طول سال به خصوص در شرایط خلوتی کتونی بافت خبر می‌دهد و می‌گوید: ایجاد محدودیت‌های هدفمند در بافت تاریخی در دست اقدام است، هر چند که ممانعت‌های اهالی از ایجاد این محدودیت‌ها به ویژه در زمینه کاهش تردد موتورسواران را شاهد هستیم.

توضیحی بر افزایش موارد کرونا در جنوب غرب خوزستان

خوزستان / گروه استان‌ها: رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان با اشاره به افزایش موارد شناسایی شده در منطقه جنوب غرب خوزستان گفت: نمونه‌گیری از موارد سرپایی و عدم رعایت طرح فاصله‌گذاری اجتماعی توسط مردم و اصناف، موجب افزایش موارد ابتلا به کرونا در این منطقه شده است. دکتر شکراله سلمان‌زاده، با اشاره به افزایش موارد ابتلا به کرونا ویروس در جنوب غرب خوزستان، اظهار کرد: در صورت ادامه این روند، ممکن است ابتلا به کرونا انفجاری شود. وی افزود: نمونه‌گیری از موارد سرپایی و عدم رعایت طرح فاصله‌گذاری اجتماعی توسط مردم و اصناف، موجب افزایش موارد ابتلا به کرونا در این منطقه شده است. سلمان‌زاده با اشاره به آخرین وضعیت فعالیت در جنوب غرب خوزستان گفت: در آبادان و خرمشهر تنها ادارات تعطیل‌اند و بازار و اصناف همچنان فعال هستند.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

کوتاه از استان‌ها

مدیر امور آب و فاضلاب شهریار

اظهار کرد:

توسعه شبکه آبرسانی در عباس‌آباد شهرستان شهریار

شهریار / گروه استان‌ها: مدیر امور آب و فاضلاب شهریار از توسعه شبکه آب در فاز یک اندیشه و عباس‌آباد شهریار خبر داد. محسن احمدی با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به رشد جمعیت، گسترش و توسعه شهری و افزایش تقاضا برای خرید انشعاب آب شرب، عملیات توسعه شبکه آب در عباس‌آباد شهریار و در راستای ارائه خدمات به شهروندان انجام شد. وی گفت: در این طرح و برای اجرای عملیات توسعه شبکه به متراژ ۶۰ متر، لوله‌گذاری با قطر ۱۱۰ میلیمتری از جنس پلی‌اتیلن به طور کامل انجام شده است. احمدی افزود: در سال جاری و با توجه به نزدیک شدن به فصل گرم تابستان و همزمانی با شیوع ویروس کرونا، تقاضا برای مصرف آب شرب افزایش می‌یابد. مدیر امور آبفای شهرستان شهریار در پایان تأکید کرد: شهروندان به منظور جلوگیری از احتمال قطع یا افت فشار آب در شبکه توزیع آبرسانی و برای گذر از بحران کم‌آبی در فصل تابستان، از مصرف غیرضروری آب شرب جدا ریز و هیز و هنگام شستشوها به ویژه شستشوی ۲۰ ثانیه‌ای دست از باز بودن شیرهای آب خودداری کنند.

جانشین فرمانده انتظامی استان

اعلام کرد:

رشد ۳۲ درصدی کشفیات مواد مخدر در کرمان

کرمان / گروه استان‌ها: جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان اظهار کرد: در سال گذشته در راستای وظایف ذاتی و با همکاری دستگاه‌های مختلف در کمیته مقابله، بیش از ۱۴۷ تن انواع مواد مخدر در استان کشف و ضبط شد که نسبت به سال قبل از آن ۳۲ درصد افزایش داشته است. سرهنگ «ناصر فرشید» با اشاره به اینکه ۸۲ درصد این مواد توسط نیروهای انتظامی کشف شده و ۲۹ درصد افزایش کشفیات داشته‌ایم، افزود: از مجموع مواد کشف شده، ۸۴ درصد تریاک با افزایش ۲۹ درصدی، ۱۱ درصد حبش با افزایش پنج درصدی و یک درصد مربوط به شیشه بوده که افزایش کشفیات شیشه نگران‌کننده است و باید والدین و دستگاه‌های پیشگیری در کنار اقدامات مقابله‌ای با همکاری کنند. فرشید تصریح کرد: در سال ۹۸ تعداد ۱۲۴ عملیات ۳۵ درگیری مسلحانه توسط کمیته مقابله شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان صورت گرفته و ۱۸۲ باند منهدم، بیش از ۶۰ قبضه انواع سلاح کشف و بیش از ۲۰۰۰ خودرو توقیف شده است.

رئیس اتحادیه پلافروشان زنجان

عنوان کرد:

طلافروشان زنجان خریدارند تا فروشنده

زنجان / گروه استان‌ها: رئیس اتحادیه طلافروشان زنجان گفت: با توجه به شرایط فعلی، طلافروشان بیشتر از مردم طلا می‌خرند تا اینکه فروش داشته باشند. سیدمحمد صفایی، با اشاره به وضعیت بازار، اظهار کرد: در حال حاضر با توجه به تغییراتی که در علاقه‌مندی مردم برای سرمایه‌گذاری و خرید به وجود آمده، بازار طلا شاهد عرضه و تقاضای خاصی نیست. این مسئول ادامه داد: با کاهش قدرت خرید مردم و نزدیک شدن طلا به ازای هر گرم ۷۰۰ هزار تومان، مردم بیش از آنکه طلا بخرند بیشتر طلاهای موجود را می‌فروشند. وی با اشاره به شیوع کرونا و تأثیراتی که بر بازار داشت، گفت: متقاضیان دست به عصار حرکت می‌کنند و معامله‌ها کاملاً محتاطانه انجام می‌شود.

رئیس اتحادیه طلافروشان زنجان با اشاره به جذب نقدینگی به بازار بورس، یادآور شد: در حال حاضر بخش قابل توجهی از سرمایه‌های مردم و نقدینگی آن‌ها به بازار بورس وارد می‌شود و این مهم سبب شده طلافروشان بیش از آنکه به مردم طلا بفروشند، خریدار باشند.

مشهد

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

سرمايه اصلی تعاون، اعتماد مردم است



مشهد / زهرا آخوندی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی در نخستین جلسه با هیئت رئیسه اتاق تعاون استان گفت: سرمايه اصلی تعاون، اعتماد مردم است و تعاون در استان باید نماد همدلی، رفاقت و صمیمیت باشد. محمد سنجری در این جلسه طی سخنانی اظهار کرد: در شرایط اقتصادی حاکم، نقش تعاون به عنوان یکی از ارکان تأثیرگذار و به عنوان بخش مردمی اقتصاد می‌تواند در کنار طرح مثلث توسعه فرهنگی اقتصادی استان به سمت و سویی حرکت کند که شاهد اتفاقات خوبی در حوزه تعاون باشیم. وی افزود: بخش تعاون یکی

عکس خبر

حوالی افطار

اگرچه امسال خیابان‌های شهر گرگان در نزدیکی افطار تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا حال و هوای همیشگی را ندارد، اما همچنان امید بازگشت هر چه سریع‌تر به وضعیت عادی در این شهر وجود دارد.

مصطفی حسن‌زاده / خبرنگار تسنیم

